
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«АНИШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА 

А.С. ГОСТЕВА» 

ПРИКАЗ  

№ 26 

от 18 сентября 2023 года         

 

О назначении ответственных за аккредитационный мониторинг в МОУ 

«Анишинская СШ им. Героя Советского Союза А.С. Гостева» 

В связи с проведением в 2023 году Федеральной службой по надзору в сфере 

образования и науки, Министерством просвещения Российской Федерации, 

Министерством науки и высшего образования Российской Федерации 

аккредитационного мониторинга по образовательным программам начального 

общего образования, основного общего образования, среднего общего образования 

и среднего профессионального образования в соответствии с Постановлением 

Российской Федерации от 5 августа 2013 года № 662 «Об осуществлении 

мониторинга системы образования», приказом Федеральной службы по надзору в 

сфере образования и науки, Министерства просвещения Российской Федерации, 

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от 24 апреля 

2023 года № 660/306/448 «Об осуществлении Федеральной службой по надзору в 

сфере образования и науки, Министерством просвещения Российской Федерации, 

Министерством науки и высшего образования Российской Федерации, 

Министерством науки и высшего образования Российской Федерации 

аккредитационного мониторинга системы образования», 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить ответственным за осуществление аккредитационного 

мониторинга, внесение данных в информационную систему и систематическое 

стандартизированное наблюдение за выполнением аккредитационных показателей 

– Казённову О.Ю., заместителя директора по учебной работе. 

2. Назначить ответственным за размещение информации на официальном 

сайте МОУ «Анишинская СШ им. Героя Советского Союза А.С. Гостева» для 

проведения аккредитационного мониторинга – Степанову М.А., заместителя 

директора по безопасности, администратора школьного сайта.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                      Т.А. Ушакова 


		ИНН 7123009239 ОГРН 1027101590922
	301335 Тульская область, Веневский район, д. Анишино, ул. Новая, д. 14
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "АНИШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.С. ГОСТЕВА"
	Я утвердил этот документ




